安徽省庐江县中医院询价采购函
XJ-2021055号
尊敬的供应商：
我院拟采购电脑角膜验光仪，现就此类品种进行市场询价，有关情况说明如下：
1、    主要事项：
1、被询价的供应商就以下询价要求，在2021年11月15日11时之前（逾期不报视为自动放弃），向我院做出一次性不得修改的书面报价。该报价一经我院认可，即为签约的合同价。
2、《供应商报价函》应用信封密封,封口加盖公章。

投标文件请寄（送）至我科，邮寄地址：安徽省庐江县周瑜大道350号庐江县中医院招标采购办。王学锋（收） 电话：0551-87335182  13905654666
3、被询价的供应商可以不对我院的询价函做出报价，但一经做出报价，即不可撤回，否则，该供应商在今后一年内不得参与我院所有采购活动。

二、   报价内容与要求：
                                                   单位：  元
	序号
	产品名称
	参数
	单位
	生产厂家
	单价
（报价）

	1
	电脑角膜验光仪
	1、 验光仪参数

1. 球镜： -25D～+22D（0.12D/0.25D精度）

2. 柱镜： 0D～±10D（0.12D/0.25D精度）

3. 轴向：  0°～180°（1°或5°精度）

4. ★最小瞳孔直径：  φ2.0mm

2、 角膜曲率模式

1. 角膜曲率半径： 5.00mm～10.00mm（0.01mm精度）

2. 角膜折射率参数： 1.3375

3. 角膜屈光参数： 67.5D～33.75D（0.12D/0.25D精度）

4. 角膜散光：       0D～±10D（0.12D/0.25D精度）

5. 角膜散光轴向：   0°至180°（1°和5°精度）

3、 其他

1. ★操作方式：8.5英寸彩色触摸屏以及操纵杆两种操纵模式。

2. ★旋转棱镜测量系统。在瞳孔直径为2mm的情况下仍可保证测量数据的准确和可靠性。

3. 打印纸切纸方式：  自动切纸

4. 瞳距测量范围：20～85mm（0.5 mm精度）

5. 数据传输方式：USB(输入), RS-232C(输出)，LAN(输出)

6. 尺寸：317～341 mm（前后）×521～538 mm（左右）×447～477 mm（垂直）

7. 重量：15.0kg

8. 电源：100-240V 交流，50-60Hz，30-70VA
	台

备注：提供有效的生产厂家、经营公司及所报品种的相关资质文件的复印件，★号必须满足。
3、 付款条件及方法： 按我院制定的财务管理办法回款。
4、 服务承诺：询价供应商就以上清单中的货物质量与服务做出各自的承诺。（无售后服务承诺的作无效投标处理）。
电话传真：0551-87335182
联系人：吴国际
庐江县中医院招标采购办
2021年11月11日
供应商报价函
致：庐江县中医院招标采购办
我方已研究了该报价函的全部内容，现向贵办提出报价。
一、责任与义务
1、我方报价函一经发出，即不可撤回，否则我方愿意接受贵院的处罚；
2、我方完全理解贵方将不受最低价中标的约束。
二、货物报价表：单位：元
按《耗材询价表》格式、内容报价。
三、交货日期及方式：接到我院订单后       日内送至我院制定地点。
四、付款条件及方法：
五、服务承诺：

（公司盖章）
年   月   日
报价供应商联系电话（传真）：